11. **שימוש בסנקציות קיימות כמו תקנות הפיגומים, תקנות ציוד מגן, תקנות גיהות וביצוע בדיקות תקופתיות.** על פי דיווחי העובדים, הקבלנים אינם פועלים בהתאם לחקיקת הבטיחות הקיימת היום, ולמרות קיומן של סנקציות הקבועות בדין, הן לא נאכפות. כך למשל, תקנות הבטיחות בעבודה (ציוד מגן אישי), התשנ"ז-1997 ותקנות הבטיחות בעבודה (עבודה בגובה), התשס"ז-2007 מטילות חובות על אספקה ושימוש בציוד מגן, אך כפי שמעידים עובדים, מעסיקים רבים רואים בהן גדר המלצה בלבד, כשהמצב אצל קבלנים קטנים הרבה יותר חמור. למרות זאת, מרבית העילות לצווי הבטיחות ממשיכות להיות בנושאים אחרים שלא נוגעים לגורם התאונות המרכזי – נפילה מגובה.